

# **JEPPE KILDEBERG JØRS ApS**

Skallegårdsvej 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2017

Jeppe Kildebjerg Jørs  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JEPPE KILDEBERG JØRS ApS  
Skallegårdsvej 1  
4700 Næstved

CVR-nr: 31780268  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norgesvej 2  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 29628777  
P-enhed: 1012377017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, 1.313.237 kr., anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			499.715
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-17.420</b>	<b>-20.842</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.420</b>	<b>-20.842</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.264.181	499.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		87.265	
Andre finansielle indtægter .....		16.943	70.934
Andre finansielle omkostninger .....		-25.579	-109
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.325.390</b>	<b>549.698</b>
Skat af årets resultat .....		-12.153	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.313.237</b>	<b>537.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		714.181	-500.285
Overført resultat .....		547.356	987.626
<b>I alt .....</b>		<b>1.313.237</b>	<b>537.941</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.044.776	691.828
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		115.917	99.674
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.160.693</b>	<b>791.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.160.693</b>	<b>791.502</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.016.097	
Tilgodehavende skat .....		12.556	2.298
Andre tilgodehavender .....		380.402	1.844.432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.409.055</b>	<b>1.846.730</b>
Likvide beholdninger .....		38.094	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.447.149</b>	<b>1.896.730</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.607.842</b>	<b>2.688.232</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.281.009	566.828
Overført resultat .....		2.471.815	1.924.460
Forslag til udbytte .....		51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.929.524</b>	<b>2.666.888</b>
Gæld til banker .....			17
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		678.318	21.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.318</b>	<b>21.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>678.318</b>	<b>21.344</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.607.842</b>	<b>2.688.232</b>